VG P-Rangliste Verbandsgebrauchsprifung am 09./10.10.2020 um Wesel

JGV "Hubertus" Wesel e.V. in ARGE mit dem Verb. KIM, LG Rheinland e.V.

Platz Pr.-Nr. Name des

Anton vom Holtwicker Bach

Aaron vom Hélten Klump
Dora Il vom Berkelsee
Kitty von der Eichheide
Dux 11l vom Ottenstein
Elfi von der Freilichtbihne
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Ivo vom Sulla Sand

1: Wald 2: Wasser 3: Feld 4: Gehorsam

ZB-Nr.

D/CF
19/0079

17-0327
18-0589
19-0033
18-0369
18-0680

Rasse Punkte Preis

CF

KIM
KIM
KIM
KIM
KIM

18-UK-6053UK

320

315
321
314
309
287
114
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1. lUF
1. /OF
1. /OF
1. /UF
1. /OF
n.b. /JUF

Laut

spl
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1

120

118
109
112
108
105
83

2

41

41
44
44
44
44
12

5: Zusatzpkt: Totverbellen 6: Zusatzpkt: Totverweisen

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.
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Wurfdatum

27.04.2019

13.03.2017
13.04.2018
06.01.2019
03.04.2018
19.05.2018
14.01.2018

Fihrer

Focking, Simon
TiemeRen, Marek
Heinz, Jendrik
Schmiedel, Michael
Schlapfer, Hermann
Weber, Hans Peter
Schlappa, Christian

nicht bestanden



